
Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 168 29/12/2015  Pág: 

Licitações e Compras
Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público 
a abertura do PL n° 111/15, Pregão Presencial n° 
64/15, do tipo menor preço. Objeto: Contratação de 
microempresas - me, empresas de pequeno porte - 
epp ou equiparadas para aquisição de plataforma de 
percurso vertical metálica, com instalação. Abertura 
dia 14/01/2016 às 09:00h. Dotação Orçamentária: 
02.07.01.10.302.1003.1074-4.4.90.52.00-299. O edi-
tal  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igarat-
inga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou 
fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 28/12/15 
 Letícia Gomes Lara 

Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a 
abertura do PL n° 112/15, Pregão Presencial n° 65/15 
e Registro de Preço  n° 37/15, do tipo menor preço. 
Objeto: Aquisição eventual e futura de gás de cozinha. 
Abertura dia 14/01/2016 às 14:00h. Dotações Orça-
mentárias: Fichas – 50, 96, 121, 172, 207, 285, 295, 
364, 378 e 384. O edital  encontra-se na Prefeitura ou 
no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações 
(37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 28/12/15
 Letícia Gomes Lara

Pregoeira.


